

LANGTVED HOLDING ApS

Kissendrupvej 52
5540 Ullerslev

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/06/2017

M. F. Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LANGTVED HOLDING ApS
 Kissendrupvej 52
 5540 Ullerslev

 CVR-nr: 21167444
 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Sydbank
 Vestergade 33
 5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

19. regnskabsår sluttede med et resultat på kr. -639.176. Selskabets egenkapital udgør herefter kr. 6.126.787. Årets resultat finder ledelsen ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets udløb og frem til i dag er der ikke efter vor overbevisning indtruffet forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		20.000	24.000
Eksterne omkostninger		-67.704	-114.859
Bruttoresultat		-47.704	-90.859
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	0	-110.219
Resultat af ordinær primær drift		-47.704	-201.078
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-694.920	1.459.832
Andre finansielle indtægter		101.817	174.455
Andre finansielle omkostninger		-1.173	-89
Ordinært resultat før skat		-641.980	1.433.120
Skat af årets resultat	3	2.804	-385.569
Årets resultat		-639.176	1.047.551
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-639.176	1.047.551
I alt		-639.176	1.047.551

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	4	0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	0	40.000
Anlægsaktiver i alt		0	40.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.000	15.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavende skat		66.316	0
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		81.316	15.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.676.100	6.485.552
Værdipapirer og kapitalandele i alt		5.676.100	6.485.552
Likvide beholdninger		410.336	892.982
Omsætningsaktiver i alt		6.167.752	7.393.534
Aktiver i alt		6.167.752	7.433.534

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		-476.022	-476.022
Overført resultat		6.477.809	7.416.985
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		6.126.787	7.065.963
Skyldig selskabsskat		0	329.189
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.266	14.409
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.699	23.973
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		40.965	367.571
Gældsforpligtelser i alt		40.965	367.571
Passiver i alt		6.167.752	7.433.534

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-476.022	7.416.985	0	7.065.963
Betalt udbytte			-300.000	0	-300.000
Årets resultat			-639.176		-639.176
Egenkapital, ultimo	125.000	-476.022	6.477.809	0	6.126.787

Noter

1. Personaleomkostninger

Udover direktøren har selskabet ingen ansatte.
Der er ikke udbetalt vederlag eller løn i regnskabsåret.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	110.219
	0	110.219

3. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	0	349.189
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-2.804	46
Udbytteskat	0	36.334
	-2.804	385.569

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	330.657
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	330.657
Af- og nedskrivning primo	-330.657
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-330.657
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	40.000
Tilgang	0
Afgang	-40.000
Kostpris ultimo	0
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	-0
Nettoopskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0